che il Professionista ha formulato offerta economica: 

1) per l’assunzione dell’incarico professionale relativo alla costituzione in giudizio nel 

procedimento avanti la Corte di Giustizia Tributaria di primo grado di Pesaro avente RG N. 

287/2025 con un onorario proposto di Euro 1.700,00 (millesettecento/00) oltre CAP al 4% e 

IVA al 22%, considerato congruo, e così per una somma complessiva di € 2.156, 96;  

2) per l’assunzione dell’incarico professionale relativo alla costituzione in giudizio nel 

procedimento avanti la Corte di Giustizia Tributaria di primo grado di Pesaro avente RG N.

[...]

considerato congruo, e così per una somma complessiva di € 1.268,80  

3) per l’assunzione dell’incarico professionale relativo alla costituzione in giudizio nel 

procedimento avanti la Corte di Giustizia Tributaria di secondo grado delle Marche avente 

RGA N. 980/2025 con un onorario proposto di Euro 1.700,00 (millesettecento/00) oltre CAP al 

4% e IVA al 22%, considerato congruo, e così per una somma complessiva di € 2.156, 96;  

che entrambi gli onorari proposti sono in conformità ai tariffari previsti dal D.M. N. 147 del 13.8.2022 

Ritenuto 

che è pertanto possibile procedere con un affidamento diretto ex art.